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DECLARATIE DE AVERE

cAvaN v. cRISTINA
PRttvtARta coMIJNEI

la GORJ
MUN TG.JIU, STR.

, av6nd func{ia
JUDETI]L

Subsem natttl/Subsem na ta'

DC INSPECTOR

CNP

BALE$TI'
a-. ':

, domiciliul NR , BL' SC. ET. "'AP. JUDETUL GoRJ

falsul in declara{ii, declar pe proprie rdspundere

ffiile art. 2g2 drn codul penal privind

; i;p;".""i cu farnilia') delin urmitoarele:

L Bunuri irnobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vot declara ilrc

* categoriire i.dicare sunt: (r) agricol.; (2) forestier; (3) intravilan; (4) rucir-r de apd; (5) alte

extraviiane, dac6 se afl6 in circr-ritul civii' .', 
numele proprietarului (titularul,

*2) La"Titular" " '''t'"tlion 
eaz6'in cazui bunurilor proprtt

ia| in cazr-rl butturilor in copropri"utt' toil-pttit qi nurnele coproprietarilor'

cele aflate alte tr6ri.

inclusiv cele aflate in alte 15ri'

categorii de

so!ul/so!ia,

teren u r

copilul)

2. Cl[diri

NOTA:
Se vor declara

* Categoriile indicate

prodLlclie'

sutrt: (l) aPartarnent; (2) casa de locLritl (3) casa de vacanla; (4) conTerciale/<



t

I
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*2) La,,Titular,' se menlione az6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularurl, sofr"rl/so1ia, copilr'rl)'

iar in cazul br.rnurilor in coproprietate, cota-parle 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi 9i alte miiloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

'' Modul db tba"d,t.ffutufu', ri
;:i

2005 Cumpdrare
AU'fOTURISM AUDI

2006 Cumpdrare
AUTOTURISM PEI.JGE,OT

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de arti qi

numismaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare

insumat[ dePdqeqte 5.000 de euro
N o'r A : .r:{-^-^-i ,-to^i ote ce iul Romaniei
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indif-erent dacd ele se afld sau nu pe terltor

la momentul declardrii.

a ciror valoare dep[qeqte 3.000 de euro fiecare' si bunuri imobile instriinate in
III. Bunuri mobile,

ultimele l2 luni



IV. Active financiare

10, conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi

investire. inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumat5 a tuturor acestora deplqe$te

5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate'

*categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii

ac:umulare (se vor ieclara cele aferente anuluifiscal anterior)'

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi

acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

insumati a tuturor

Se vor declara inclusiv invest ile in str[indtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obliga{iuni); (2)

acliuni sau parli sociale in societd1i comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal'
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3. Alte active Producitoare

an: NU ESTE CAZUL
de venituri nete, care insumate dep[qesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debitc, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achiziJionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, claci valoarea insumati a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

Contractat in anul

BANCA TRANSILVANIA
1.500 lei

BANC POST

23.400 lei

BANC POST

10.000 lei
BANCA I'RANSILVANIA

10.000 lei

Vl. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafd de valoarea de pia{i' din

partea unor persoane, organ izafii, ro.i.iX1i comercialc, regii autonome, companii/societif i na(ionale sau

institu{ii publice romineqti sau str[ine, inclusiv burse, creclte, garanfii, decontdri de cheltuieli' altele decat

cele ale angajatorului, a cdror valoare inclividual[ depiqegte 500 de euro*

Cine a realizat ""ni1"f " ;?lT,l'r::xllH-
b':

ft

l.l. Titular

NU ESTE CAZUL

| .2. So1/soqie

NI.J ESTE CAZIJL

1.3. Copii

NI.J ESTE CAZ,UL

*Se excepteazd de la declarare cadourile si tralaliile uzuale prinire din parlea rudelor de gradul I si al ll-lccr'



' vII. venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4ldin Legea nr. s7ll200.1 privind codul fiscalo cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate'



\ti Es-flr CAZVL

8.2. So/soqie

Prezcnta cleclarafie constituie.act public

.aruct.t'r,,1 incomplet al datelor menfionate'

qi rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Sernrtbtura
Data comPletirii

12,06.2017


